

ZP.271.11.2011

Kołbaskowo, dn.14.06.2011 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

**Odpowiedzi Nr 1
na zapytanie dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Przebudowa zatoki autobusowej w miejscowości Warzymice gmina Kołbaskowo”**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.10.113.759), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Proszę o udzielenie wyjaśnienia dotyczącego kostki granitowej wymaganej w realizacji zadania - przebudowa zatoki autobusowej w miejscowości Warzymice gmina Kołbaskowo. Załączony projekt określa kostkę - granitowa 14-16; w przekroju kostka granitowa 14-16 cm; w przedmiarze podana jest kostka kamienna rzędowa 18 cm.

Jaką kostkę należy przyjąć do kosztorysu? kamienną rzędową 18 cm, czy kostkę granitową 14-16 cm?

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w projekcie: kostka granitowa 14-16 cm.

WÓJT
M. Schwara
Małgorzata Schwara